

【会社の収支予算の明細】

協定名:大阪府道高速大阪池田線等に関する協定

[百万円(消費税込み)]

		新たな資産形成に係らない部分					新たな資産形成に係る部分												
		収入	支出	収支差		収入		支出 ^(注1)					債務						
		料金収入	計画管理費	貸付料支払い	追加事業を除く	追加事業	有利子借入金	無利子借入金等	新設・改築費等	修繕費等	更新費等	災害復旧費	債務残高(期首)	機構への引き渡し債務				社会資本借入金	無利子借入金
														有利子借入金	特定更新等工事に係る債務	追加事業の工事に係る債務	その他の債務		
2006年度	平成18年度	189,740	41,524	147,723	147,723	0	16,091	15,572	31,483	4,152	0	0	61,469	3,743	0	0	3,743	0	0
2007年度	平成19年度	189,834	40,347	146,986	146,986	0	16,616	20,158	27,442	3,997	0	0	89,389	2,992	0	0	2,992	0	0
2008年度	平成20年度	180,626	39,998	137,970	137,970	0	26,470	18,418	34,514	7,051	0	0	123,171	6,361	0	0	6,361	0	0
2009年度	平成21年度	163,300	41,682	119,397	119,397	0	29,849	15,105	35,579	8,029	0	0	161,698	7,343	0	0	7,343	0	0
2010年度	平成22年度	165,408	42,496	121,332	121,332	0	27,392	16,916	37,416	10,293	0	0	199,309	48,760	0	0	48,760	0	21,971
2011年度	平成23年度	169,546	41,166	127,152	127,152	0	22,270	18,536	48,724	7,820	0	0	172,886	39,827	0	0	39,827	0	11,034
2012年度	平成24年度	175,483	40,634	132,318	132,318	0	79,604	20,500	84,672	8,983	0	0	162,831	53,386	0	0	53,386	0	603
2013年度	平成25年度	177,934	41,403	135,875	135,875	0	32,881	14,214	50,877	14,048	0	0	208,946	88,178	0	0	88,178	0	60,995
2014年度	平成26年度	179,972	40,479	139,934	139,934	0	33,401	13,842	21,706	16,331	0	0	106,868	27,820	0	0	27,820	0	2,231
2015年度	平成27年度	181,526	43,386	137,374	137,374	0	57,859	10,998	41,199	35,842	1,161	47	124,061	67,942	413	0	67,529	0	8,759
2016年度	平成28年度	181,040	46,407	134,633	134,633	0	60,402	3,876	27,341	15,388	5,602	6,032	116,217	65,364	5,727	0	59,637	0	18,499
2017年度	平成29年度	192,290	44,050	148,240	141,909	6,331	139,581	3,510	57,883	23,463	61,745	0	96,632	79,047	55,584	0	23,463	0	0
2018年度	平成30年度	196,434	44,226	152,208	144,534	7,674	71,940	3,096	10,800	24,709	39,527	0	160,677	58,417	33,708	0	24,709	0	0
2019年度	平成31年度	198,379	45,261	153,118	145,371	7,747	97,694	4,357	27,535	34,388	40,128	0	177,296	189,442	34,176	0	155,266	0	62,882
2020年度	平成32年度	202,976	44,749	158,227	150,304	7,923	69,342	1,800	8,929	21,806	40,407	0	27,023	76,138	48,321	0	27,817	0	3,166
2021年度	平成33年度	207,139	45,717	161,422	153,340	8,082	61,308	0	3,886	21,267	36,155	0	18,861	50,659	29,392	0	21,267	0	0
2022年度	平成34年度	213,643	45,299	168,344	159,983	8,361	62,276	0	9,272	15,350	37,654	0	29,510	44,772	29,422	0	15,350	0	0
2023年度	平成35年度	215,591	44,552	171,039	162,602	8,437	70,518	0	12,733	15,761	42,024	0	47,014	46,161	30,400	0	15,761	0	0
2024年度	平成36年度	217,045	45,072	171,973	163,479	8,494	80,719	0	15,695	19,400	45,624	0	71,371	73,771	54,371	0	19,400	0	0
2025年度	平成37年度	218,499	44,584	173,915	165,364	8,551	48,025	0	21,516	15,693	10,816	0	78,319	16,527	834	0	15,693	0	0
2026年度	平成38年度	219,926	44,384	175,542	166,936	8,606	73,058	0	42,306	15,795	14,957	0	109,817	47,096	31,301	0	15,795	0	0
2027年度	平成39年度	221,380	44,015	177,365	168,702	8,663	95,069	0	63,663	15,849	15,557	0	135,779	22,208	6,359	0	15,849	0	0
2028年度	平成40年度	222,806	43,563	179,243	170,524	8,719	116,770	0	80,880	15,838	20,052	0	208,640	54,879	39,041	0	15,838	0	0
2029年度	平成41年度	224,260	43,590	180,670	171,894	8,776	115,208	0	82,311	16,142	16,755	0	270,531	45,257	29,115	0	16,142	0	0
2030年度	平成42年度	225,687	43,258	182,429	173,597	8,832	85,090	0	68,905	16,185	0	0	340,482	16,185	0	0	16,185	0	0
2031年度	平成43年度	225,687	43,258	182,429	173,597	8,832	136,524	0	120,285	16,239	0	0	409,387	545,911	0	529,672	16,239	0	0
2032年度	平成44年度	243,054	46,407	196,647	182,300	14,347	16,533	0	0	16,533	0	0	0	16,533	0	293	16,240	0	0
2033年度	平成45年度	245,544	46,339	199,205	184,670	14,535	16,942	0	0	16,942	0	0	0	16,942	0	322	16,620	0	0
2034年度	平成46年度	248,003	46,656	201,347	186,656	14,691	16,962	0	0	16,962	0	0	0	16,962	0	350	16,612	0	0
2035年度	平成47年度	246,238	46,753	199,485	184,931	14,554	16,990	0	0	16,990	0	0	0	16,990	0	378	16,612	0	0
2036年度	平成48年度	244,502	46,605	197,897	183,459	14,438	17,055	0	0	17,055	0	0	0	17,055	0	407	16,648	0	0
2037年度	平成49年度	242,794	46,611	196,183	181,871	14,312	17,887	0	0	17,887	0	0	0	17,887	0	560	17,327	0	0
2038年度	平成50年度	241,058	46,217	194,841	180,626	14,215	17,914	0	0	17,914	0	0	0	17,914	0	588	17,326	0	0
2039年度	平成51年度	239,379	46,066	193,313	179,210	14,103	17,943	0	0	17,943	0	0	0	17,943	0	616	17,327	0	0
2040年度	平成52年度	237,672	45,991	191,681	177,698	13,983	17,966	0	0	17,966	0	0	0	17,966	0	645	17,321	0	0
2041年度	平成53年度	235,993	46,296	189,697	175,860	13,837	18,135	0	0	18,135	0	0	0	18,135	0	673	17,462	0	0
2042年度	平成54年度	234,343	46,143	188,200	174,473	13,727	18,135	0	0	18,135	0	0	0	18,135	0	673	17,462	0	0
2043年度	平成55年度	232,665	46,270	186,395	172,800	13,595	18,391	0	0	18,391	0	0	0	18,391	0	921	17,470	0	0
2044年度	平成56年度	231,044	46,085	184,959	171,469	13,490	18,660	0	0	18,660	0	0	0	18,660	0	1,194	17,466	0	0
2045年度	平成57年度	229,394	45,740	183,654	170,260	13,394	18,662	0	0	18,662	0	0	0	18,662	0	1,194	17,468	0	0
2046年度	平成58年度	227,773	45,266	182,507	171,022	11,485	18,841	0	0	18,841	0	0	0	18,841	0	1,356	17,485	0	0
2047年度	平成59年度	226,181	45,124	181,057	170,587	10,470	18,855	0	0	18,855	0	0	0	18,855	0	1,356	17,499	0	0
2048年度	平成60年度	224,561	45,342	179,219	178,899	49,320	18,854	0	0	18,854	0	0	0	18,854	0	1,356	17,498	0	0
2049年度	平成61年度	222,998	45,593	177,405	176,265	48,140	18,851	0	0	18,851	0	0	0	18,851	0	1,356	17,495	0	0
2050年度	平成62年度	221,406	45,527	175,879	175,899	46,980	18,851	0	0	18,851	0	0	0	18,851	0	1,356	17,495	0	0
2051年度	平成63年度	219,843	45,658	174,185	173,487	45,698	18,874	0	0	18,874	0	0	0	18,874	0	1,379	17,495	0	0
2052年度	平成64年度	218,309	45,786	172,523	171,205	44,318	19,606	0	0	19,606	0	0	0	19,606	0	2,111	17,495	0	0
2053年度	平成65年度	216,746	45,848	170,898	169,947	42,951	19,606	0	0	19,606	0	0	0	19,606	0	2,111	17,495	0	0
2054年度	平成66年度	215,212	45,770	169,442	168,070	41,372	19,606	0	0	19,606	0	0	0	19,606	0	2,111	17,495	0	0
2055年度	平成67年度	213,707	45,509	168,198	166,879	39,319	19,606	0	0	19,606	0	0	0	19,606	0	2,111	17,495	0	0
2056年度	平成68年度	212,202	45,534	166,668	165,328	28,340	19,605	0	0	19,605	0	0	0	19,605	0	1,691	17,914	0	0
2057年度	平成69年度	210,698	45,556	165,142	164,142	0	19,605	0	0	19,605	0	0	0	19,605	0	0	19,605	0	0
2058年度	平成70年度	209,222	45,435	163,787	162,787	0	19,605	0	0	19,605	0	0	0	19,605	0	0	19,605	0	0
2059年度	平成71年度	207,717	45,279	162,438	161,438	0	19,605	0	0	19,605	0	0	0	19,605	0	0	19,605	0	0
2060年度	平成72年度	206,270	44,858	161,412	160,412	0	19,605	0	0	19,605	0	0	0	19,605	0	0	19,605	0	0
2061年度	平成73年度	204,793	44,847	159,946	158,946	0	19,605	0	0	19,605	0	0	0	19,605	0	0	19,605	0	0
2062年度	平成74年度	95,345	38,116	57,229	56,229	0	9,131	0	0	9,131	0	0	0	9,131	0	0	9,131	0	0
計		12,060,817	2,538,327	9,508,297	8,698,655	809,642	2,292,443	180,898	1,067,552	986,305	428,164	6,079	2,344,672	428,164	556,780	1,359,728	0	190,140	

(注1)新たな資産形成に係る部分の支出には、建設期間中に係る一般管理費及び利息が含まれる。
(注2)追加事業とは、淀川左岸線延伸部及び大阪湾岸道路西延伸部をいう。
(注3)平成18年度から平成27年度までは実績値を、平成28年度は実績見込値を記載している。
(注4)端数処理の関係上、計が合わないことがある。